Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2025
Luftpistole Auflage 2.11.76 Senioren IV / m

9 von 17 Starter am 30.03.2025 in Kleinlangheim

Berninger, Rudolf
Schwarz, Peter
RO, Wolfgang

Brickner, Johann
Weinmann, Anton
Hammer, Erich
Schwarz, Klaus
Schéfer, Ewald

Platz St-Nr. Name
1 0179
(A)2 0820
3 0193
(A)4 0171
5 0816
6 0814
7 0778
8 0175
9 0815

Riemenschneider, Dieter

Verein

Bgl. SG 1924 Bergrhein...

SV 1986 Grafenrheinfeld

Bgl. SG 1924 Bergrhein...

Diana Blankenbach
Miltenberg, SV

Kgl. priv. SG Iphofen
Stockstadt
Sulzbach, KKSG
Stockstadt
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Serien

102,8 101,5 100,1

98,7

98,6

97,9
95,2
97,7
91,9
88,6
75,6

101,0 99,5

101,9 97,5

96,4 101,4
99,5 99,9
92,3 92,3
96,1 94,2
90,5 90,7
90,3 83,0

Gesamt

304,4 Ringe

299,2 Ringe

298,0 Ringe

295,7 Ringe
294,6 Ringe
282,3 Ringe
282,2 Ringe
269,8 Ringe
248,9 Ringe

erstellt am 30.03.2025 um 18:09 Uhr



