



Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2025

Luftpistole Auflage 2.11.76 Senioren IV / m



9 von 17 Starter am 30.03.2025 in Kleinlangheim

<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0179	Berninger, Rudolf	Bgl. SG 1924 Bergheim...	102,8 101,5 100,1	304,4 Ringe
(A) 2	0820	Schwarz, Peter	SV 1986 Grafenrheinfeld	98,7 101,0 99,5	299,2 Ringe
3	0193	Röß, Wolfgang	Bgl. SG 1924 Bergheim...	98,6 101,9 97,5	298,0 Ringe
(A) 4	0171	Brückner, Johann	Diana Blankenbach	97,9 96,4 101,4	295,7 Ringe
5	0816	Weinmann, Anton	Miltenberg, SV	95,2 99,5 99,9	294,6 Ringe
6	0814	Hammer, Erich	Kgl. priv. SG Iphofen	97,7 92,3 92,3	282,3 Ringe
7	0778	Schwarz, Klaus	Stockstadt	91,9 96,1 94,2	282,2 Ringe
8	0175	Schäfer, Ewald	Sulzbach, KKSG	88,6 90,5 90,7	269,8 Ringe
9	0815	Riemenschneider, Dieter	Stockstadt	75,6 90,3 83,0	248,9 Ringe